

Relatório de Vencedores

Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 052/2025 – Processo N° 142/2025

Órgão Promotor: Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio**Unidade Compradora:** Prefeitura Municipal de Cornélio Procópio**Pregoeiro / Agente de Contratação** Meury Naomi Matuda Marques**Autoridade Competente:** Raphael Dias Sampaio**Local:** www.bbmnet.com.br | www.bbmnet.com.br**Critério de Julgamento:** Menor Preço**Critério de Fechamento:** Unitário para o Item**Total Geral Negociado:** R\$ 498.750,00**Vencedores:****Fornecedor:** ROTTERPLANOS CONSTRUTORA LTDA - 06.189.758/0001-04**Valor total dos contratos do fornecedor:**

R\$ 498.750,00

Lote: 1**Critério de Participação:** Ampla participação**Apelido do fornecedor no lote:** Participante 2

Início da Etapa de lances em 15 de Agosto de 2025 as 08:31:22

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Alambrado, instalado, conforme edital	-	2.250 Metro(s)	R\$ 166,25	R\$ 374.062,50
Valor total Contratado:					R\$ 374.062,50

000193

Lote: 2

Critério de Participação: Cota diferenciada de 25% para ME-EPP

Apelido do fornecedor no lote: Participante 2

Início da Etapa de lances em 15 de Agosto de 2025 as 08:31:30

Item	Objeto da Licitação	Marca	Quantidade	Valor Unitario	Valor Total
1	Alambrado, instalado, conforme edital	-	750 Metro(s)	R\$ 166,25	R\$ 124.687,50
Valor total Contratado:					R\$ 124.687,50

**ESTADO DO PARANÁ**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

CNPJ: 76.331.941/0001-70 Telefone (43) 3520-8007

Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro

CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 52/2025

Processo Adm.: 142/2025

Data do Processo: 16/07/2025

VENCEDORES DO PROCESSO

- a) Nr. Processo: 142/2025
 b) Nr. Licitação: 52/2025 - PE
 c) Modalidade: Pregão eletrônico
 d) Data de Homologação: 19/08/2025
 e) Objeto da Licitação: *Contratação de empresa para fornecimento e instalação de alambrado para atender a SEMURB*

Participante: ROTTERPLANOS CONSTRUTORA LTDA

CPF/CNPJ: 06.189.758/0001-04

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
1	Tela para alambrado fio 12 malha 8,5cm; com mão de obra para instalação - Tela para alambrado fio 12 malha 8,5cm; com mão de obra para instalação; instalado com mourões de concreto curvo de 2,90m de altura, com distância máxima de 3,00m entre mourões (enterrando 70cm, com 1,80m acima da terra, e 40cm de curvatura do mourão), com 3 fios de arame farpado na parte curva do mourão, com viga baldrame de 12x15cm em toda a extensão do cercamento e com mourão esticador a cada 30,00m, no máximo, e nos cantos.		2.250,0	ML	166,25	374.062,50
2	Tela para alambrado fio 12 malha 8,5cm; com mão de obra para instalação - Tela para alambrado fio 12 malha 8,5cm; com mão de obra para instalação; instalado com mourões de concreto curvo de 2,90m de altura, com distância máxima de 3,00m entre mourões (enterrando 70cm, com 1,80m acima da terra, e 40cm de curvatura do mourão), com 3 fios de arame farpado na parte curva do mourão, com viga baldrame de 12x15cm em toda a extensão do cercamento e com mourão esticador a cada 30,00m, no máximo, e nos cantos.		750,000	ML	166,25	124.687,50

Total do Participante: 498.750,00**Total Geral: 498.750,00**

Cornélio Procópio, 19 de Agosto de 2025